

کارگری

اجحاف در حق کارگران

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران گفت: اگر قرار است موضوع بیمه بیکاری کارگران به شکل جامع پیگیری و در قالب لایحه در مجلس مورد بررسی قرار گیرد باید نظر جامعه کارگری نیز گرفته شود.

سال گذشته عنوان شد قانون کار در برخی از بخش‌ها نیاز به اصلاح دارد و امسال موضوع از طریق مجلس شورای اسلامی در حال پیگیری است.مدیرکل روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیشنهاد کاهش مدت زمان استفاده از بیمه بیکاری و امکان سهمیم شدن کارگران در پرداخت حق بیمه بیکاری در لایحه اصلاح قانون بیمه بیکاری خبر داده و گفته در ماده ۵ قانون بیمه بیکاری، حق بیمه بیکاری به میزان ۳ درصد مزد بیمه شده است که توسط کارفرما پرداخت می‌شود. در این اصلاحیه پیشنهاد شده کارگران هم به نوعی سهم داشته باشند.

سسمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران در گفت‌وگو با مهر در این خصوص به ایرادات حقوقی این موارد پرداخت و اظهار کرد: نخست اینکه در یک سه جانبه گرابی دولتی و نیمه دولتی که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تأمین اجتماعی و سازمان فنی و حرفه‌ای در جلسه‌ای در مورد موضوع بیمه بیکاری و نرخ حق بیمه یا میزان برخورداری از سننواتی که به کارگران تعلق می‌گیرد با استفاده‌ها از ماه‌هایی که به افراد بیکار تعلق می‌گیرد صحبت و طرحی ارائه نشود، ایراد جدی وارد است زیرا نمایندگان کارگری و کارفرمایی حضور نداشتند.

وی افزود: اگر قرار است موضوع بیمه بیکاری کارگران به شکل جامع پیگیری و در قالب طرح و لایحه در مجلس مورد بررسی قرار گیرد باید نظر جامعه کارگری نیز گرفته شود؛ تا در ادامه پس از تغییر و تصویب، جامعه کارگری دچار مشکل نشود.وی تصریح کرد: سال گذشته در این خصوص در بخش حقوقی ریاست جمهوری یک یا دو جلسه برگزار شد که نمایندگان جامعه کارگری نسبت به افزایش حق بیمه سهم کارگری و یا جدول کاهش حق بیمه در سنوات کلی چه برای متاهلان و چه مجردان مخالف بود و تفاهمی حاصل نشد.وی ادامه داد: قرار شد در جلسهای دیگر در نشست سه جانبه نمایندگان دولت، کارفرمایی و کارگری این مسائل دوباره بررسی شود.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران گفت: بر اساس سخنان مدیر کل روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا متولیان دولتی این دو موضوع را مورد بررسی قرار داده و طرح ارائه داده‌اند یا اینکه مدنظر دارند تا این موضوع به شکل سه جانبه گرابی با حضور نمایندگان دولتی و حوزه کارگری و کارفرمایی مورد بررسی قرار گیرد.عضو شورای عالی اشتغال در ادامه سخنان خود به مدت پرداخت بیمه بیکاری کارگران اشاره کرد و گفت: فردی که بیکار می‌شود برای اینکه وی و خانواده او دچار آسیب‌های اجتماعی کمتر شوند با توجه به اصل ۲۹ قانون اساسی باید مورد حمایت دولت قرار گیرند؛ اما اینکه بخواهیم برای پوشش ضعف صندوق بیمه بیکاری سهم کارگر را در پرداخت حق بیمه افزایش دهیم بی‌اصطافی است.

وی با بیان اینکه جامعه کارگری با توجه به شرایط تورمی و تعیین حداقل دستمزد دچار مشکل هستند و روز به روز با تغییر نرخ ارز قدرت خریدشان کاهش می‌یابد، یادآور شد: جایز نیست یک درصد از سهم ۳ درصد کارفرما به سهم کارگران در پرداخت بیمه بیکاری افزوده شده و یا ۷ به ۸ درصد برسد. در ادامه رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران به مساله سوم در اصلاح قانون مربوط به جامعه کارگری پرداخت و گفت: قرار است میزان بهره‌مندی و مشمولیت ماه‌هایی که کارگران می‌توانند از بیمه بیکاری استفاده کنند کاهش پیدا کند. به این ترتیب کسانی که با توجه به جدول سابقه پرداخت، مشمول بیمه بیکاری می‌شوند حداکثر تا ۵۰ ماه می‌توانند از بیمه بیکاری استفاده کنند که در اصلاحیه جدید به نصف کاهش می‌یابد. این مساله جای بررسی بیشتر دارد.

بورس

پرداخت ۸ هزار میلیارد تومان سود برای ۴ میلیون سهامدار

سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: در اولین ماه تابستان سال جاری، ۸ هزار میلیارد تومان سود، به حساب بیش از ۴ میلیون سهامدار از طریق اطلاعات سامانه سجام واریز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سپرده گذاری مرکزی، بر اساس آمار تیر ماه امسال، ۵۸ شرکت سود جاری و مطالبات ۴ میلیون و ۶۵۸ هزار و ۴۵۹ سهامدار به مبلغ ۸ هزار و ۱۶۱ میلیارد و ۵۱۱ میلیون تومان را با استفاده از بستر سامانه سجام، واریز کردند.همچنین، جزئیات واریز سود سهامداران در هفته اول مرداد ماه سال جاری نیز حاکی از آن است که ۲۰ نادر شود جاری، سننواتی و حق تقدم ۵۸۰ هزار و ۶۰۲ سهامدار را که شامل یک هزار و ۹۷۴ میلیارد تومان می‌شود، به حساب سجامی سرمایه گذاران واریز کردند.

طبق این گزارش، در هفته اول مرداد ماه امسال، ۱۵ شرکت «بیزینگی‌بران‌شرق، فولادشاه‌رود، پیشگامان فن‌آوری‌ودانش‌آرامیس، بیمه‌دی، بانک سینا، خدمات‌دریایی‌تاپداتر‌خاورمیانه، بانک صادرات، پتروشیمی‌مارون، بانک‌اقتصادنوین، بیمه‌البرز، فرآورده‌های‌ترزی، قند‌کمتان، سیمان‌خوزستان، بانک کارآفرین، پتروشیمی‌امیرکبیر» سود جاری ۵۳۲ هزار و ۹۱۱ سهامدار که شامل یک هزار و ۵۵۲ میلیارد تومان می‌شود به حساب آنها در سامانه سجام واریز شدند.در این بازه زمانی، ۵ نادر «توسعه معدنی و صنعتی صنایور، دارویی رازک، بانک اقتصاد نوین، گروه‌مدیریت‌سرمایه‌گذاری‌امید و بیمه معلم» سود سننواتی و حق تقدم ۴۸ هزار و ۵۱۱ سهامدار را که شامل ۴۲۲ میلیارد و ۶۰۷ میلیون تومان می‌شود، از طریق سپرده گذاری مرکزی پرداخت کردند.

کشاورزی

افزایش ۱۶ درصدی خرید تضمینی گندم



مجرى طرح خودکفایى گندم وزارت جهاد کشاورزى اعلام کرد: ۹٫۶ میلیون و ۲۱۷ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان تا صبح ششمین روز مرداد ماه خرید تضمینی شد.

سهراب سهرابی اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی (سیفا) تا ساعت ۷ صبح امروز شنبه ۶ مرداد ماه ۹۴، ۱۴۰۳، ۱ میلیون و ۳۱۷ هزار تن گندم از کشاورزان به ارزش ۱۶۴ هزار میلیارد تومان خرید تضمینی شده است. وی افزود: این میزان خرید تضمینی نسبت به مدت مشابه سالن زرعی گذشته ۱٫۲۸۳ میلیون تن معادل ۱۶ درصد رشد نشان می‌دهد. مجری طرح خودکفایی گندم درباره پرداخت مطالبات گندمکاران نیز تصریح کرد: تاکنون ۵۳٫۲ هزار میلیارد تومان از پول کشاورزانی که گندم خود را به مراکز دولتی خرید تضمینی تحویل داده‌اند، واریز شده و پرداخت مابقی وجوه نیز در حال پیگیری از سوی سازمان برنامه و بودجه و وزارت جهاد کشاورزی است.

وی ادامه داد: بیشترین میزان خرید تضمینی گندم به ترتیب مربوط به استان‌های خوزستان با یک میلیون و ۶۲۲ هزار تن، گلستان یک میلیون و ۱۰۲ هزار تن، فارس ۸۲۸ هزار تن، کرمانشاه ۷۲۵ هزار تن، کردستان ۶۴۲ هزار تن، خراسان رضوی ۴۹۸ هزار تن، همدان ۴۶۲هزار تن و لرستان ۳۸۲ هزار تن است.سهرابی تصریح کرد: عملیات برداشت گندم در استان‌ها با اقلیم سرد مانند کردستان، همدان، کرمانشاه، قزوین، مرکزی، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، زنجان، اردبیل، چهار محال و بختیاری، خراسان شمالی و لرستان همچنان ادامه دارد.مجری طرح خودکفایی گندم گفت: با توجه به افزایش تولید و خرید تضمینی گندم در سال جاری، تمام نیاز گندم خیزی‌ها و صنف و صنعت کشور از محل تولید داخل تامین خواهد شد و نیاز به واردات گندم نخواهیم داشت.

تورم‌سالاری

تورم نقطه به نقطه اجاره مسکن تا تیر ۱۴۰۳ نشان می‌دهد

تورم سقف‌های اجاره‌ای در قله ۱۲ ساله



که از پاییز ۱۴۰۱ شدت بیش‌تری گرفت و باعث یک جابجایی جدی در کانال‌های تورمی اجاره شد.شذاز نیمه دوم سال ۱۴۰۱، تورم نقطه به نقطه اجاره مسکن به بالای ۳۰ درصد رسید و برای بیش از ۲ سال در آن ماندگار شد. برای مثال، این نرخ در آذر آن سال ۲۶٫۷ درصد برآورد شد.

از هسان ماه تا تیر ۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه اجاره مسکن به طور مقطعی افت‌هایی را تجربه کرده اما هیچ‌گاه نتوانسته وارد روند نزولی میان‌مدت یا بلندمدت شود. این رفتار تا جایی ادامه یافت که از نیمه دوم سال ۱۴۰۲ تورم نقطه به نقطه اجاره مسکن وارد کانال ۴۰ درصد شد و با وجود کاهش که در یک مقطع تجربه کرد نتوانست از آن خارج شود.

آخرین گزارش مرکز آمار نشان می‌دهد که تورم نقطه به نقطه اجاره بهای مسکن در تیر امسال به ۴۳٫۲ درصد رسیده که بالاترین نرخ از ابتدای سال ۹۱ تا کنون است.

بنابراین، این نرخ یک رکورد حداقل ۱۲ ساله محسوب می‌شود. مرکز آمار داده‌های تورم نقطه‌ای مسکن بر اساس سال پایه ۱۴۰۰ را برای قبل از سال ۹۱ منتشر نکرده و به همین دلیل امکان مقایسه نرخ تیر امسال با سال‌های قبل از ۹۱ وجود ندارد.

تورم اجاره بها در یک سال به ۴۱ درصد رسید

گزارش مرکز آمار ایران از تورم تیرماه ۱۴۰۳ نشان می‌دهد، تورم دو بخش مسکن و اجاره و در مقطع ماهانه بالغ بر ۲۹٫۹ درصد ثبت شده است.

همچنین مسکن و اجاره در بازه نقطه به نقطه و سالانه نیز افزایش قیمتی نزدیک به یکدیگر را تجربه کرده‌اند. بر این اساس، طی تیرماه ۱۴۰۳ شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور نسبت به ماه قبل ۲٫۲ درصد افزایش داشته است.

تجارت نیوز در خبری نوشت:همچنین این شاخص نسبت به ماه مشابه سال قبل نیز رشدی ۳۲٫۲ درصد داشته و در ۱۲ ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل بالغ بر ۳۵٫۵ درصد افزایش یافته است.

بخشی از گزارشی که مرکز آمار ایران در تیر امسال به ۴۳٫۲ درصد رسیده که بالاترین نرخ از ابتدای سال ۹۱ تا کنون است.
بنابراین، این نرخ یک رکورد حداقل ۱۲ ساله محسوب می‌شود. مرکز آمار داده‌های تورم نقطه‌ای مسکن بر اساس سال پایه ۱۴۰۰ را برای قبل از سال ۹۱ منتشر نکرده و به همین دلیل امکان مقایسه نرخ تیر امسال با سال‌های قبل از ۹۱ وجود ندارد.

دولت چهاردهم فعالیت خود را آغاز کرد

اسقرار پزشکیان در پاستور با نرخ بالای دلار

هزار و ۸۰۰ تومان قرار دارد. بر چند بسیاری معتقدند قیمت‌ها امروز باید مبنای آخرین قیمت اعلامی از سوی دولت سیزدهم باشد اما بسیاری دیگر بر این اعتقاد هستند که پایان رسمی دولت سیزدهم دقیقاً فردای انتخابات ریاست جمهوری و اعلام نتایج انتخابات است چرا که پس از آن حداقل بازارهای کوه‌تامتد ایران دستخوش تغییرات قیمتی جدی شده‌اند.

ایران همچنان با تحریم نفتی دست و پنجه نرم می‌کند و هر چند قیمت هر بشکه نفت برنت ۸۱ دلار است اما باید در نظر داشت ارقام فروش نفت ایران به صورت رسمی اعلام نمی‌گردد.

بحران‌های اصلی اقتصاد ایران پابرجا هستند، صندوق‌های بانزانشستگی از ناترازی جدی رنج می‌برند و در عین حال تراز تجاری ایران طبق آمار اعلامی از سوی اتاق بازرگانی به منفی هفده میلیارد دلار رسیده است. ایران همچنان در فضای تلافی‌داف عضو نشده و در نتیجه نقل و انتقال پول با هزینه سرربار روبروست.

بر اساس گزارش‌های رسمی اعلام شده

پزشکیان، دولت را با ۸۸۷ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق بدهی تحویل می‌گیرد. بنا بر اعلام وزیر امور اقتصاد و دارایی موجودی خزانه ۱۸ هزار میلیارد است.

قیمت دلار امروز چند؟

قیمت دلار در حالی ۵۸ هزار و ۷۰۰ تومان اعلام شده است که یک روز قبل از برگزاری انتخابات چهاردهم نرخ هر دلار در بازار آزاد ایران به ۶۰ هزار تومان رسیده بود. قیمت سبک تمام بهار آزادی نیز در روز هفتم

اساسی نیز ۴۳٫۱ درصد ثبت شده و تورم سالانه آن نیز به ۴۱٫۱ درصد رسیده است. تورم ماهانه اجاره با تورم مسکن در تیرماه برابر بوده و ۲۹٫۹ درصد ثبت شده است. همچنین تورم نقطه به نقطه و سالانه اجاره نیز روندی نزدیک به مسکن داشته است.تورم اجاره در شاخص نقطه به نقطه ۴۳٫۲ درصد بوده و در مقطع سالانه نیز برابر با ۴۱ درصد اعلام شده است. اما طی ماه گذشته تورم مسکن و اجاره چه روندی را پیموده بود؟

بر اساس گزارش مرکز آمار، تورم ماهانه مسکن در خردادماه ۲۳ درصد ثبت شده و همچنین تورم نقطه به نقطه این کالای اساسی ۴۲٫۵ درصد اعلام شده بود. منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. مسکن در مقیاس سالانه نیز تورمی برابر با ۴۰٫۷ درصد را پشت سر گذاشته است. تورم بازار اجاره در سه مقطع ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه در خردادماه نیز رقمی نزدیک به تورم مسکن را داشت. تورم ماهانه این بازار ۲٫۲ درصد بوده و تورم نقطه به نقطه آن نیز همسو با تورم مسکن، معادل ۴۲٫۵ درصد ثبت شده بود. بازار اجاره در مقطع سالانه تورمی برابر با ۴۰٫۶ درصد را تجربه کرده بود.

مرداد ماه، یعنی امروز برابر با ۴۱ میلیون و ۱۹۲ هزار تومان اعلام شدن این در حالی است که یک روز پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری هر قطعه سکه تمام بهار آزادی ۴۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان قیمت داشت. برخی کارشناسان معتقد دولت سیزدهم تمام تلاش خود را برای پوشی یا به عبارت بهتر ارزشیابی در آخرین روزهای فعالیت به کار گرفت تا قیمت دلار دستخوش کاهش شود.

بر اساس این گزارش نرخ حواله دلار نیز برابر با ۴۴ هزار تومان اعلام شده است. شاخص بورس تهران نیز که یک روز قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ارتقاع دو میلیون و ۱۰۰ هزار واحد بود، در حال حاضر سه یک میلیون و ۱۶۰ هزار واحد رسیده است. این رشد شاخص بورس و عقب‌نشینی دلار و سکه نشان از پیام مثبت مخابره شده، ناشی از انتخاب پزشکیان به بازارها دارد.

پزشکیان در حالی راهی نهاد ریاست جمهوری می‌شود که متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران به ۸۵ میلیون تومان می‌رسد. این در حالی است که متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهرپور ماه سال ۱۴۰۰ در محدوده ۳۱ بیون و ۷۰ هزار تومان بود. مسکن در این دوره زمانی کمتر از سه سال با رشد عجیب و ریب قیمت مواجه بود به طوری که متوسط قیمت با رشد نزدیک به ۵۳ میلیون تومان به ۸۵ میلیون تومان در هر متر مربع رسیده است. مسکن حالا به یکی از بزرگترین دغدغه‌های خانوار ایرانی تبدیل شده است.

دوشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۳ – ۲۳ محرم ۱۴۴۶ – ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۸

ویژه

ماجرای تعلیق کارت‌های بازرگانی در صادرات و واردات

براساس بخشنامه جدید سازمان توسعه تجارت ایران، کارت‌های بازرگانی که به دلیل عدم رفع تعهد ارزی تعلیق شده بودند، با رعایت شرایط و مقررات جدید، می‌توانند در بخش واردات به فعالیت خود اقدام کنند.

به گزارش اکوابران، بر اساس بخشنامه جدید این سازمان می‌توان گفت، از این پس کارت‌های بازرگانی که به دلیل عدم رفع تعهد ارزی تعلیق شده‌اند، صرفاً در بخش صادرات اجازه فعالیت نخواهند داشت و فعالیت آنها در بخش واردات بلامنع خواهد بود.تعلیق کارت‌های بازرگانی به دلیل عدم رفع تعهد ارزی، یکی از چالش‌های مهم در حوزه تجارت خارجی ایران است. این اقدام، معمولاً به عنوان ابزاری برای کنترل جریان ارز و تشویق صادرکنندگان به بازگرداندن ارز حاصل از صادرات به کشور به کار می‌رود. این اقدام اگرچه می‌تواند ابزاری موثر برای کنترل جریان ارز باشد، اما در صورت عدم مدیریت صحیح، می‌تواند پیامدهای منفی برای اقتصاد کشور داشته باشد. برای رفع این مشکل، نیاز به اتخاذ سیاست‌های جامع و هماهنگ در سطح کلان است.با این شرایط طبق اعلام کنفدراسیون صادرات ایران، گمرک با تکمیل سامانه‌های خود، امکان تعلیق بخش صادرات کارت‌های بازرگانی را به وجود آورده و فعالان اقتصادی امکان استفاده از کارت بازرگانی خود در بخش واردات را به منظور رفع تعهد ارزی خواهند داشت.

اکونومی

ثبت کمترین رشد اقتصادی برای کشورهای جهان

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد جهان با ضعیف‌ترین رشد اقتصادی در دهه‌های اخیر مواجه است.

کریستالینا جورجیوا، مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول (IMF) در اجلاس سران گروه ۲۰ در برزیل گفت جهان با ضعیف‌ترین چشم‌انداز رشد میان‌مدت در دهه‌های اخیر مواجه است.وی خاطر نشان کرد صندوق بین‌المللی پول رشد اقتصادی ۳٫۲ درصدی در سال ۲۰۲۵ را پیش‌بینی کرده است.او اعلام کرد بخش مالی سالم و با ثبات در این زمینه مهم است. او هشدار داد بخش مالی با ماهه قطعیت‌هایی ازجمله آسیب‌پذیری موسسات مالی غیربانکی، فناوری‌های جدید مانند ارز دیجیتال و تکه شدن سیستم پرداخت‌های بین‌المللی مواجه است. جورجیوا همچنین بیان کرد تلاش‌ها برای مهار تورم باید ادامه یابد و هشدار داد با وجود پیشرفت خوب کار هنوز انجام نشده است.

بانک‌های مرکزی باید در برابر کاهش خیلی زودهنگام نرخ بهره زمانی که فشار بر قیمت‌ها ادامه دارد، مقاومت کنند همچنین از انتظار طولانی مدت و کند کردن فعالیت‌های اقتصادی خودداری کنند. به گزارش ایسنا، بیژنس گزارش کرد، او از تمایل گروه ۲۰ برای مالیات بر عایدی سرمایه میلیاردرها استقبال و اظهار کرد بسیاری از کشورها از این طریق فرصت‌هایی برای رفع شکاف‌ها، تبادل اطلاعات و تقویت مالیات بر درآمد سرمایه دارند.

حمل و نقل

آغاز پیش فروش بلیت اتوبوس‌های اربعین

بلیت اتوبوس‌های اربعین حسینی در سه مرز شلمچه، باشماق و خسروی از روز شنبه (ششم مرداد ماه پیش‌فروش شدند.

به گزارش ایسنا، داریوش باقر جوان – مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای – با بیان این‌که از ظرفیت کل ناوگان موجود برای جابجایی مسافران در بخش جاده‌ای در ایام اربعین حسینی استفاده خواهیم کرد، گفت: برای ایام اربعین حسینی از دستگاه‌های مختلف درخواست شده است تا ناوگان مورد نیاز را وارد شبکه جاده‌ای کشور کنند.باقر جوان با اشاره به این‌که پیش فروش بلیت اتوبوس برای ایام اربعین از سه مرز شلمچه، چذابه و خسروی از شنبه (ششم مرداد) آغاز می‌شود، گفت: با توجه به افزایش میزان تقاضا برنامه‌ریزی برای پیش فروش بلیت اتوبوس مرز مهران هم در دستور کار است. وی افزود: در صورتی که ظرفیت معدنی تسکیر شد، زائران می‌توانند در لیست انتظار بلیت اتوبوس ثبت‌نام کنند تا براساس اولویت و تعداد سرویس فوق‌العاده‌ای که در آن مسیر مجدداً راه‌اندازی می‌شود، بلیت مقصد خود را تهیه کنند. باقر جوان با بیان این‌که برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی به ۹۰۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز است، اظهار کرد: حدود ۱۴ هزار دستگاه ناوگان حمل‌ونقل عمومی بین‌شهری ریزنظر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فعالیت می‌کنند که تنها ۶۵۰۰ دستگاه در وضعیت مطلوب قرار دارد که امکان پیمایش مسافت‌های بلند و متوسط را دارند.

ارز دیجیتال

سخت‌رانی ترامپ بیت کوین را تکان داد

بیت‌کوین پس از سخت‌رانی ترامپ به بالای ۶۹ هزار دلار رسید.

به گزارش ایسنا، پس از سخت‌رانی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق ایالات‌متحده در کنفرانس بیت‌کوین در نشویل، تنسی، قیمت بیت‌کوین دوباره به بالای ۶۹هزار دلار رسید. در این مراسم، رئیس سابق دولت آمریکا گفت قصد دارد در صورت انتخاب مجدد، ۱۰۰ درصد از ذخایر بیت‌کوین ایالات‌متحده را به‌عنوان «ذخیره ملی استراتژیک» حفظ کند.او همچنین قصد خود را برای توقف توسعه ارز دیجیتال بانک مرکزی (CBDC) اعلام کرد و بر برنامه خود برای قرار دادن ایالات‌متحده به‌عنوان کشور برتر برای استخراج بیت‌کوین تأکید کرد. مارک زکارباز کرد، معروف‌ترین ارز رمزنگاری شده جهان در برابر دلار با جهش ۱٫۴۳ درصدی به ۶۸هزار و ۹۰۸٫۱۵۹ دلار در ساعت پنج و ۴۵ دقیقه عصر به وقت شرقی رسید.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲٫۴ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰٫۷ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۵٫۴۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰۰۷ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۴٫۹۱ میلیارد دلار است که ۳۷۰۰۷ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳٫۷۷ میلیارد دلار است که ۵٫۲۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعت بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۷٫۴۹میلیارد دلار است که ۹۰٫۱۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.



(واگذاری مالکیت و مدیریت بنگاه‌ها به بخش غیردولتی)، نظارت بر واگذاری‌های انجام یافته و صیانت از اموال مشمول واگذاری و نظارت بر واگذاری‌های بنگاه‌های تحت مالکیت نهادهای عمومی غیر دولتی با اولویت صندوق‌های بانزانشستگی است.

تعداد دو هزار و ۴۹۵ ملک را تا پایان تیرماه

به عنوان ملک مازاد شناسایی کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه تکالیف مربوط به مولدسازی در جریان است، گفت: راهبردهای این سازمان برای پنج سال آتی، شامل مولدسازی دارای دولت، خصوصی‌سازی رئیس سازمان خصوصی‌سازی افزود: